

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „ТЕРМАЛ ИНЖЕНЕРИНГ“ ООД представляван/о от Тодор Андонов Андонов с ЕГН 6708250907, със седалище и адрес на управление: тр./е./ Бургас, обл. Бургас, ул. Крайезерна № 157

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

По обявената от Вас обществена пръчка с предмет: „Доставка чрез закупуване на котел за отопление, включително транспорт, демонтж и монтаж, както и гаранционна поддръжка за нуждите на ТП ДЛС „Граматиково“

предлагам:

№ по ред	Наименование	Мярка	Колич.	Ед. цена /лв/ без ДДС	Общо /лв/ без ДДС
<b>1.</b>	<b>Котелно</b>				
1.1	Източване на съществуваща отоплителна инсталация	бр.	1,00	51,98	51,98
1.2	Демонтаж на съществуващ водогреен котел на твърдо гориво ≈ 30 kW	бр.	1,00	138,60	138,60
1.3	Демонтаж на съществуващ помпен възел в котелно помещение	к-т	1,00	28,94	28,94
1.4	Доставка и монтаж на водогреен котел Bisolid K3 - 15 kW	бр.	1,00	2 195,87	2 195,87
1.5	Димоотвод с външен диаметър Ф160 mm	м.	1,20	46,66	55,99
1.6	Термичен предпазно - изпускателен клапан присъединяване 3/4F. Капиляр - 1300mm. Сонда - 1/2M x 145mm	бр.	1,00	187,30	187,30
1.7	Термометър радиален 0-120°C	бр.	1,00	48,53	48,53
1.8	Контактен термостат с температурен интервал: от +30°C до +90° C	бр.	1,00	56,08	56,08
1.9	Коляно преход поцинковано - 1 1/2-1"	бр.	2,00	11,54	23,08
1.10	Коляно поцинковано 90 - 1"	бр.	8,00	4,41	35,28
1.11	Преход 1" - 3/4"	бр.	1,00	5,07	5,07
1.12	Тройник 1" - 1/2" - 1"	бр.	2,00	7,63	15,26
1.13	Тройник 3/4"	бр.	1,00	4,41	4,41
1.14	Кран сферичен 1"	бр.	2,00	30,09	60,18
1.15	Кран сферичен 1/2"	бр.	2,00	16,71	33,42
1.16	Филтър 1"	бр.	1,00	24,70	24,70
1.17	Възвратна клапа 1"	бр.	1,00	20,46	20,46

1.18	Нипел 1"	бр.	8,00	4,07	32,56
1.19	Муфа 1"	бр.	4,00	4,32	17,28
1.20	Преход месингов М 1" x Ф22	бр.	4,00	6,62	26,48
1.21	Преход месингов Ж 1" x Ф22	бр.	4,00	8,65	34,60
1.22	Тръба поцинкована 1"	м.	2,00	22,10	44,20
1.23	Тръба медна Ф22x0,8	м.	4,00	26,95	107,80
1.24	Адаптор Ф20x3/4	бр.	3,00	8,86	26,58
1.25	Монтаж на съществуваща циркуляционна помпа UPBASIC 25-6	бр.	1,00	65,73	65,73
1.26	Крепешни елементи и консумативи	к-т	1,00	57,17	57,17
1.27	Окабеляване на управление	к-т	1,00	178,50	178,50
1.28	Пълнене на съществуваща отоплителна инсталация и пускане в действие	бр.	1,00	103,95	103,95
<b>ОБЩА СУМА</b>					<b>3 680,00</b>

**Предложената обща цена не може да превишава финансовия ресурс осигурен от Възложителя, а именно 4000 лв. без ДДС.**

**При офериране на по-висока цена от посочената участникът ще бъде отстранен.**

Известно ми е, че нося отговорност за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените цени.

Дата: 12.12.2019 г.

Декларатор: [подпис]

[печат, когато е приложено]

